

## بودجه بیشتر برای ثبت نام دانش آموزان

۲۸ نوامبر ۲۰۲۳، پرسش های رسانه ای

دولت آلبرتا با سرمایه گذاری ۳۰ میلیون دلار دیگر مسئولان مدارس را قادر می سازد تا بهتر به افزایش ثبت نام ها رسیدگی کنند.

امسال مسئولان مدارس رشد ثبت نام بیشتر از حد انتظار را تجربه می کنند. به منظور حمایت بهتر از دانش آموزان، دولت آلبرتا ۳۰ میلیون دلار دیگر را به بودجه سال تحصیلی ۲۰۲۳-۲۰۲۴ تخصیص می دهد.

مسئولان مدارس برای رشد واقعی ثبت نام بین صفر تا ۱۰۰ دانش آموز مبلغ ۱۵۰۰ دلار به ازای هر دانش آموز دریافت می کنند و برای رشد فراتر از ۱۰۰ دانش آموز مبلغ ۲۰۰۰ دلار به ازای هر دانش آموز اختصاص داده می شود.

«آلبرتا همچنان مردم را از سراسر کانادا و دنیا جذب می کند. ما در ماه های اخیر تعداد زیادی از تازه واردان را در آلبرتا دیده ایم و این به معنای بچه های بیشتر در مدارس ما است. ما می دانیم که مدارس با فشارهای ثبت نامی مواجه هستند و به همین خاطر است که بودجه بیشتری را در اختیار مسئولان مدارس قرار می دهیم تا بهتر از مدارس و دانش آموزان حمایت کنیم. این مبلغ، مکمل بودجه تاریخی است که در بودجه ۲۰۲۳ برای آموزش سرمایه گذاری شد.»

دیمتریوس نیکولایدیس، وزیر آموزش

این مبلغ در ماه دسامبر از طریق کمک هزینه مکمل رشد ثبت نام به مسئولان مدارس تخصیص داده خواهد شد. کمک هزینه مکمل رشد ثبت نام برای سال تحصیلی جاری طوری اصلاح شده است که همه مسئولان مدارس که شاهد رشد بوده اند اکنون مبلغی اضافی به ازای هر دانش آموز را دریافت خواهند کرد. در سال تحصیلی گذشته فقط مسئولان مدارس با رشد ثبت نام بیش از دو درصد مشمول این کمک هزینه بودند. برای سال تحصیلی ۲۰۲۳-۲۰۲۴، این بودجه براساس سال تحصیلی قبلی یا فرمول اصلاح شده (هر کدام که مبلغ بیشتری باشد) به مسئولان تعلق خواهد گرفت.

«بسیاری از هیات های مدارس دولتی، کاتولیک و فرانسه زبان منتخب محلی آلبرتا همچنان رشد ثبت نامی قابل ملاحظه ای را تجربه می کنند و همراه با آن شاهد افزایش پیچیدگی در جمعیت دانش آموزی که نیازمند حمایت های سلامت روان، یادگیری و مداخله اولیه و زبان انگلیسی به عنوان زبان دوم هستند. انجمن هیات های مدارس آلبرتا از این سرمایه گذاری اضافی دولت برای کمک به هیات های مدارس برای تضمین موفقیت دانش آموزان قدردانی می کند.»

ماریلین دنیس، رئیس انجمن هیات های مدارس آلبرتا

«ما قدر دان هستیم که دولت به رشد تاریخی ثبت نام و افزایش پیچیدگی در همه مدارس هیات آموزش کلگری پاسخ می دهد. این بودجه ما را قادر می سازد معلم ها و کارکنان بیشتری را در مدارس استخدام کنیم تا از دانش آموزان حمایت کنیم.»

لارا هک، رئیس هیات، هیات آموزش کلگری

«منطقه ما رشد بی سابقه ای را تجربه می کند. از سپتامبر ۲۰۲۲ تا سپتامبر ۲۰۲۳، ثبت نام ها تا ۴/۶ درصد افزایش یافته اند و ما همچنان در حال خوش آمد گویی به دانش آموزان جدید هستیم. ما قدر دان بودجه اضافی دولت برای حمایت از نیازهای متنوع جمعیت در حال رشد دانش آموزان خود هستیم.»

شانون کوک، رئیس هیات، منطقه مدارس کاتولیک کلگری

«ما سعی می کنیم میزان ثبت نام های خود را به دقت پیش بینی کنیم اما برخی از جوانب غیرقابل پیش بینی هستند. با حذف آستانه ۲ درصد و رسیدگی به همه دانش آموزان، ما بودجه بیشتری برای مدیریت بهتر نیازها دریافت خواهیم کرد. هر دلاری که ما برای دانش آموزانمان سرمایه گذاری کنیم سرمایه گذاری برای آینده آبرتا است.»

ساندرا پالازو، رئیس هیات، منطقه مدارس کاتولیک ادمونتون

«مدارس دولتی ادمونتون قدر دان این بودجه برای حمایت از کلاس هایمان هستند زیرا ما هر سال رشدی برابر ۵۰۰۰ دانش آموز داریم. ما مشتاقانه منتظر گفتگوهای آینده با دولت استانی در مورد فرمول بودجه هستیم.»

جولی کوسیک، رئیس هیات، مدارس دولتی ادمونتون

دولت آبرتا در طی سه سال آینده بیش از ۸۲۰ میلیون دلار برای رسیدگی به رشد ثبت نام ها را به مدارس مناطق تخصیص می دهد. این مبلغ می تواند برای استخدام تعداد بیشتری معلم یا کارکنان حمایتی کلاس های درس استفاده شود تا مسئولان مدارس بتوانند تعداد دانش آموزان کلاس ها و رشد تعداد دانش آموزان را مدیریت کنند. مبلغ ۱۲۶ میلیون دلار دیگر در طی سه سال آینده تخصیص داده می شود تا مسئولان مدارس بتوانند حمایت های لازم برای کلاس های درس پیچیده را فراهم کرده و زمان و توجه مورد نیاز دانش آموزان را در اختیار آنها قرار دهند.

## اطلاعات سریع

- در سال مالی ۲۰۲۳-۲۰۲۴، مبلغ بی سابقه ۸/۸ میلیارد دلار برای آموزش هزینه خواهد شد که معادل ۴۴ میلیون دلار برای هر روزی است که دانش آموزان در مدارس حضور دارند.
- دولت آبرتا مبلغ ۲/۳ میلیارد دلار در طی سه سال آینده برای مدارس جدید و مدرن سرمایه گذاری می کند.
- دولت آبرتا در بودجه ۲۰۲۳ حمایت خود از ۵۸ پروژه مدرسه اولویت دار را اعلام کرد که باعث فراهم سازی فضاهای جدید و بهتر دانش آموزی، اشتغال زایی و حمایت از جوامع می شوند.
- طرح سرمایه ۲۰۲۳ شامل ۳۷۲ میلیون دلار برای ۳۳ پروژه مدرسه ای می شود که فضاهای جدید و بهتر دانش آموزی را فراهم کرده و باعث اشتغال زایی و احیای جوامع آبرتا می شوند. اینها شامل این موارد هستند:
  - ۱۰ مدرسه جدید
  - ۱۶ مدرسه جایگزین

○ ۷ مورد مدرن سازی

- این پروژه ها بیش از ۹۴۰۰ فضای جدید را ایجاد کرده و بیش از ۱۵۵۰۰ فضای دانش آموزی را ارتقا خواهند داد.

## اخبار مرتبط

- حمایت از دانش آموزان بیشتر در کلاس های درس (۹ مارس ۲۰۲۳)
- بودجه بیشتر برای کلاس های درس آلبرتا (۲۰ مارس ۲۰۲۳)

## چند رسانه ای

- مشاهده کنفرانس خبری